1/2

2ª RETIFICAÇÃO PARCIAL – FUNÇÃO PEB I

5ª CONVOCAÇÃO - SME

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO – SME/IBAM

EDITAL Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, por meio da Diretoria de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a 5ª CONVOCAÇÃO referente ao PROCESSO
SELETIVO CLASSIFICATÓRIO – SME/IBAM do Edital n° 001/2019, especificamente para a função de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I, quanto a data e horário previstos para ATRIBUIÇÃO, fazendo constar o correto como segue:

DEVERÃO SER RESPEITADOS OS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS ABAIXO INDICADOS.

 PERÍCIA MÉDICA ADMISSIONAL
LOCAL: SEÇÃO DE MEDICINA DO TRABALHO - Av. Dona Maria Alves, nº 865 – Centro (Paço Anchieta), Ubatuba/SP;

 ENTREGA DE DOCUMENTOS
OBS.: São condições obrigatórias para entrega de documentos: APTIDÃO na Perícia Médica Admissional e a apresentação de todos os
documentos necessários a contratação inclusive comprovantes de escolaridade/requisitos, conforme Edital.
LOCAL: DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – Av. Dona Maria Alves, nº 865 – Centro (Paço Anchieta), Ubatuba/SP;

 ATRIBUIÇÃO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Rua Gastão Madeira, nº 101 – Centro – Ubatuba/SP;

PERÍCIA MÉDICA: 28/06/2019 – 08:00 horas
ENTREGA DE DOCUMENTOS: 28/06/2019 – 08:30 às 11:30 horas

ATRIBUIÇÃO: 10/07/2019 – 14:30 horas

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL

Classificação Nome do Candidato Inscrição

7º HELOISA DOS SANTOS 34645

8º RENE CEZARINO NETO 31510

9º CINTIA DOS SANTOS PEREIRA 34465

10º LINDINALVA MARIA MESQUITA 34506

11º DANIELA FERREIRA REIS 32530

12º MAYTA SOARES DE BRITO SÍRIO 33174

13º MARISA MATTOS VASSÃO 33378

14º FRANCISCA ESTELA SOUZA OLIVEIRA 34164

15º EDILENE LOPES 33375

16º ROBERTA CRISTINA DE OLIVEIRA 32457
OBS.: O 8º candidato já foi contemplado pela convocação (4ª) pela Lista Especial para negros, índios e quilombolas estando, portanto excluído da
Lista Geral, conforme Lei nº 3765 de 16/06/14, Art. 7º, § 1º, Item III.

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA ESPECIAL: Negros, Índios e Quilombolas

Classificação Nome do Candidato Inscrição

3º ADRIANA VILAR DE OLIVEIRA 31610

4º CLEONICE DA SILVA GONÇALVES CAMPOS 31655

2/2

PERÍCIA MÉDICA: 28/06/2019 – 14:00 horas
ENTREGA DE DOCUMENTOS: 28/06/2019 – 14:30 às 17:00 horas

ATRIBUIÇÃO: 10/07/2019 – 14:30 horas

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL

Classificação Nome do Candidato Inscrição

17º TEREZINHA APARECIDA FERREIRA VIEIRA 33699

18º SIMONE LEOPOLDINO MARÇAL MORPANINI 34239

19º ADILSO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 31461

20º LENICE TEREZINHA BERNARDI DE OLIVEIRA 34322

21º SÔNIA APARECIDA CEZAR CARDOZO 30637

22º ROSIMARE GONÇALVES GOMES 34250

23º CARLA DA CUNHA GARÓ 33379

24º ALCIONE DOS SANTOS SILVA DANTAS 32086

25º MAITEE NOGUEIRA 34644

26º JOILDES SANTIAGO OLIVEIRA 33437

27º ADRIANA VILAR DE OLIVEIRA 31610

28º AZENATE PEREIRA ARAUJO 33761

29º DRIELI FERREIRA SANTOS 33588

30º MARCIA MARIA PONTES MOTA 32279

31º ESTELA MORENA VECCHI FERREIRA 31036

32º PAMELA MARCELY DE SOUZA SANTOS 30297

33º LUCIANA ROCHA DIAS 33931

34º BIANCA VIEIRA 31265
OBS.: O 26º e o 27º candidatos já foram contemplados nas convocações (4ª e 5ª) pela Lista Especial para negros, índios e quilombolas estando,
portanto excluídos da Lista Geral, conforme Lei nº 3765 de 16/06/14, Art. 7º, § 1º, Item III.

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA ESPECIAL: Negros, Índios e Quilombolas

Classificação Nome do Candidato Inscrição

5º ANDRÉIA LUIZA SILVA SOUZA OLIVEIRA 32595

6º SIMONE BARBOSA DE ALMEIDA 31430

7º DEISE MARA APARECIDA ANASTACIO 33211

8º ELIANA RIBEIRO FERREIRA 31876

Ficam mantidas as demais informações contidas na referida Convocação.

Ubatuba, 13 de junho de 2019

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Administração